2015 年 3 月 27 日

各 位

常 磐 興 産 株 式 会 社

オリックス自動車株式会社

常磐興産株式会社（本社：福島県いわき市、社長：井上 直美）とオリックス自動車株式

会社（本社：東京都港区、社長：亀井 克信）は、2015 年 4 月 1 日（水）から 2015 年 9 月

30 日（水）までの間、オリックスレンタカーと、スパリゾートハワイアンズの入場券およ

びウォータースライダー1 日券がセットになった、お得な「レンタで GO！スパリゾートハ

ワイアンズおでかけプラン」の販売を開始しますのでお知らせします。

両社は、2014 年 11 月より、クルマを持たない方にも施設に

ご来場いただけるようさまざまなキャンペーンを実施し、ご好

評をいただきました。今回のおでかけプランでは、乗車人数に

応じて料金が割安になるため、大人数でのご利用に最適なプラ

ンです。例えば、スパリゾートハワイアンズの入場券とウォー

タースライダー1 日券の合計が 5,540 円（大人 1 名）のところ、

レンタカーとセットで 5,200 円（SA クラスを 5 名で利用した

場合）からご利用いただけます。

常磐興産とオリックス自動車は、今後も、お客さまのさまざまなニーズにお応えできる

よう、魅力的なサービスの拡充に努めてまいります。

◆「レンタで GO！スパリゾートハワイアンズおでかけプラン」概要 ◆

■対象期間：2015 年 4 月 1 日（水）～  2015 年 9 月 30 日（水) ご返却分まで

※ スパリゾートハワイアンズ休館日 5 月 12 日（火）

■予約受付：2015 年 3 月 27 日（金）15 時以降

■予約方法：オリックス自動車レンタカー予約センターへお電話ください。

TEL：0120-30-5543（受付時間：平日 8:00～20:00、土日祝 8:00～17:00）

■対象店舗：東北から関東の全 319 拠点（カウンター含む）

■料  金：SA クラス 1 日大人 5 名様ご利用でお一人様 5200 円～（通常 7,160 円～）

       詳細はオリックスレンタカーHP （http://car.orix.co.jp/）をご確認ください。

以 上

レンタカーとハワイアンズのフリーパスがセットでおトク！

「レンタで GO！スパリゾートハワイアンズおでかけプラン」販売開始

【本件に関するお問い合わせ先】

常磐興産株式会社 営業部営業企画グループ 長瀬・國井 TEL：0246-44-2816

オリックス株式会社 グループ広報部 矢崎・堀井 TEL：03-3435-3167